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Kraków, 03. 10.2016r 
EZP-271-2/89/2016/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów  leczniczych – 13 grup  nr sprawy EZP-271- 2/89/2016r
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.6 przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa konkretnych produktów, wskazanych w ofercie Wykonawcy, nie zaś dowolnych.
Nadto, zgodnie z prawem farmaceutycznym, nie ma możliwości dostarczania leków do testowania, gdyż obrót próbkami, będący działaniem promocyjnym , jest ścisłe sformalizowany i nie dopuszcza dostaw leków do testowania’. 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wykreśli w par. 3 frazę „ przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na fakturze?  Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary  umownej określonej w par. 6.1 A z wartości 10 % do wartości max 2 % 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1 B z wartości 2 % do wartości max 0,2 % 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1 C z wartości 5% do wartości max 0,2 % 

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z ogłoszenia i SIWZ  Zamawiający wykreśla zapisy o treści;
1. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

2. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

Ponadto Zamawiający poprawia w  pierwotnym ogłoszeniu tekst zamieszczony w Sekcji IV Procedura  pkt . IV.2.6)
Napisane jest:
Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

Powinno być napisane:
Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do 29.12.2016 r.

Pozostałe zapisy SIWZ  bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 







Lek med. Andrzej Bałaga 
